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Itinéraires, horaires et info trafic :

Du lundi au vendredi (ne fonctionne pas les samedis, dimanches et jours fériés)

préparez tous vos déplacements avec
I'application d’lle-de-France Mobilités
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BUS SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE

SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE ~ Gare de Saint-Rémy-lés-Chevreuse

Porte Est
Hotel

Porte Nord
Costic

Les Carriéres

07:56
08:01
08:03
08:04
08:06
08:11

08:29
08:34
08:36
08:37
08:39
08:44

08:41
08:46
08:48
08:49
08:51
08:56

08:54
08:59
09:01
09:02
09:04
09:09

09:21
09:26
09:28
09:29
09:31
09:36

—\  SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE

Du lundi au vendredi (ne fonctionne pas les samedis, dimanches et jours fériés)

SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE

Les Carrieres

Costic

Porte Nord

Hotel

Porte Est

Gare de Saint-Rémy-lés-Chevreuse

16:05
16:10
16:12
16:13
16:15
16:20

17:09
17:14
17:16
17:17
17:19
17:24

17:33
17:38
17:40
17:41
17:43
17:48

17:55
18:00
18:02
18:03
18:05
18:10

18:21
18:26
18:28
18:29
18:31
18:36

Ces horaires ne sont donnés qu‘a titre indicatif, ils peuvent étre modifiés inopinément pour des raisons d'exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation.
Il est conseillé de se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'heure de passage théorique. &= Faire signe au conducteur.
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Forfaits & tickets
a valider a chaque voyage
sur le réseau

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes

Imagine R Etudiant

Imagine R Scolaire

Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité

Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,

aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).

Les tickets

Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+

A l'unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 a 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis
Un ticket journalier pour voyager a volonté
dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite

Un ticket pour voyager a volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end

Un ticket journalier pour voyager

a volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accés a bord
A l'unité, valable pour un trajet en bus

Ce nouveau service fait partie des
investissements massifs réalisés afin

dl

Renforcement de l’offre

de transport pour s'adapter
au rythme de vie des
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel
roulant pour votre confort
(nouveaux trains, bus

« z&ro émission »...)

Encouragement des
nouvelles mobilités, en
complément du réseau
classique (covoiturage,
Parcs Relais, Véligo...)

Développement de services
numériques du quotidien
(navigateur multimodal
Vianavigo, information en
temps réel...)
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Horaires valables toute I'année a compter du 02 septembre 2019

SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE - Gare RER

>

SAINT-REMY-LES-CHEVREUSE - Domaine St-Paul

ILE DE FRANCE

Horaires Hiver et Eté

Porte Est

Hotel

Porte Nord

Costic

Les Carrieres

mobilités



